

Årsredovisning

för

Kranbilsåkeriet i Nossebro AB

559206-8471

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kranbilsåkeriet i Nossebro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 250627. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nossebro 250627



Christian Johansson

2025071520747

Årsredovisning

för

Kranbilsåkeriet i Nossebro AB

559206-8471

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Kranbilsåkeriet i Nossebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall utföra lastbilstransporter och kranlyft, service och reparation av fordon. Företaget har sitt säte i V:a Götalands län, Essunga Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fordonsparken har utökats med en lastbil och ett släp varpå omsättningen har ökat med mer än 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 427	3 430	2 101	1 432
Resultat efter finansiella poster	191	296	549	175
Soliditet (%)	37,4	31,5	39,3	30,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	398 688	105 093	553 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:		105 093	-105 093	0
Årets resultat			110 755	110 755
Belopp vid årets utgång	50 000	503 781	110 755	664 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	503 782
årets vinst	110 755
	614 537
disponeras så att i ny räkning överföres	614 537
	614 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 426 860	3 430 108
Övriga rörelseintäkter		102 096	266 564
Summa rörelseintäkter		3 528 956	3 696 672
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-85 098	-55 431
Övriga externa kostnader		-1 821 878	-1 951 645
Personalkostnader	2	-1 103 825	-1 134 203
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-262 329	-198 348
Summa rörelsekostnader		-3 273 130	-3 339 627
Rörelseresultat		255 826	357 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-285	582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 499	-61 495
Summa finansiella poster		-64 784	-60 913
Resultat efter finansiella poster		191 042	296 132
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	0
Förändring av överavskrivningar		-98 214	-161 884
Summa bokslutsdispositioner		-53 214	-161 884
Resultat före skatt		137 828	134 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 073	-29 155
Årets resultat		110 755	105 093

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

86 930

92 733

Inventarier, verktyg och installationer

5

2 375 098

1 876 884

Summa materiella anläggningstillgångar

2 462 028

1 969 617

Summa anläggningstillgångar

2 462 028

1 969 617

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

475 920

857 650

Övriga fordringar

29 226

362 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 323

28 575

Summa kortfristiga fordringar

539 469

1 248 725

Kassa och bank

Kassa och bank

208 254

105 817

Summa kassa och bank

208 254

105 817

Summa omsättningstillgångar

747 723

1 354 542

SUMMA TILLGÅNGAR

3 209 751

3 324 159

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

503 782

398 688

Årets resultat

110 755

105 093

Summa fritt eget kapital

614 537

503 781

Summa eget kapital

664 537

553 781

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

100 000

145 000

Ackumulerade överavskrivningar

575 098

476 884

Summa obeskattade reserver

675 098

621 884

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

530 833

625 764

Övriga skulder

48 890

49 763

Summa långfristiga skulder

579 723

675 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

201 148

54 806

Skatteskulder

-13 807

64 146

Övriga skulder

1 022 347

1 265 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 704

88 553

Summa kortfristiga skulder

1 290 392

1 472 967

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 209 750

3 324 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Inventarier verktyg och installationer	5 - 10%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	98 214	161 884
Avsättning till periodiseringsfond	-45 000	0
	53 214	161 884

2025071520753

Not 4 Byggnad på annans mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 070	95 000
Inköp		50 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 070	145 070
Ingående avskrivningar	-52 337	-47 193
Årets avskrivningar	-5 803	-5 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 140	-52 337
Utgående redovisat värde	86 930	92 733

Avskrivningsunderlag 4% å 95 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 253 739	1 633 965
Inköp	754 740	863 524
Försäljningar/utrangeringar		-243 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 008 479	2 253 739
Ingående avskrivningar	-376 855	-268 965
Försäljningar/utrangeringar		85 314
Årets avskrivningar	-256 526	-193 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-633 381	-376 855
Utgående redovisat värde	2 375 098	1 876 884

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	575 098	476 884
Periodiseringsfond 2020	0	15 000
Periodiseringsfond 2021	0	30 000
Periodiseringsfond 2022	100 000	100 000
	675 098	621 884
	783	579

2025071520754

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Summa långfristiga skulder	916 279	999 756
Övriga långfristiga lån från kreditinstitut	-385 446	-373 992
	530 833	625 764

Not 8 Ällda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	752 255	846 255
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	1 252 255	1 346 255

Nossebro den 27 juni 2025

CHRISTIAN W JOHANSSON

Christian Widell Johansson

Nina Johansson Widell

Nina Johansson Widell